
DODATEK č. 1 
Ke smlouvě „Nákup výpočetní techniky a periferie„ 

 
uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Kupující 

Název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 

Zástupce: Ing. Ladislav Henlín, ředitel 

Kontaktní osoba: Bc. Martin Worofka 

Sídlo: Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 00829137 

 
1.2. Prodávající 

Název: TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Zástupce: Ing. František Moravec, Ing. Zdeněk Jíše, jednatelé společnosti 

Kontaktní osoba: (Jméno, 

funkce, email, telefon) 
Ing. František Moravec, jednatel, firmy@topsoft.cz, 604 979 851 

Sídlo: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 

Právní forma: Vložka C15532 u KS v Ústí nad Labem 

IČO: 25403435 

Banka: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 27-3867480207/0100 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke smlouvě (dále jen „Dodatek") 
 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.4.2022 Kupní smlouvu na základě realizovaného výběrového řízení k veřejné 

zakázce „Nákup výpočetní techniky a periferie„. 

2.2. Během plnění Kupní smlouvy došlo k závažné situaci, kterou smluvní strany před uzavřením objektivně 

nepředvídaly. V důsledku zhoršené situace z důvodu pandemie COVID-19 v Číně a vojenského konfliktu na Ukrajině, 

nejsou v současné době dostupné dopravní kapacity k dovezení vyrobených počítačů. V České republice jsou 

vyprodané zásoby tohoto modelu. Zpoždění je způsobeno ochromením letecké a nákladní dopravy. Vzhledem k 

nastalé situaci není objektivně možné dodat zboží ve stanoveném termínu. 

2.3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke Kupní smlouvě z toho důvodu překlenutí nouzové situace na trhu 

s výpočetní technikou (ICT). Prodávající aktuální stav nezavinil a není spravedlivé uplatňovat sankce nebo 

mailto:firmy@topsoft.cz


ukončovat Kupní Smlouvu. 

 

3. Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě bodu I. odst. 2 Přesná specifikace předmětu koupě:, kdy nahrazuje původní 
text novým zněním PC Triline + Asus E5402 + Epson WF-3820DWF + Acer P215-41 

3.2. Asus E5402 – splňuje všechny požadované parametry zadání, a má výkonnější CPU než původně nabízený Acer 
VZ4880G 

Zadávací parametry Původně nabízené Nově nabízené 

"min. čtyřjádrový procesor min. 7700 

bodů v cpubenchmark.net 

paměť 8 GB DDR4, SSD min. 250 GB 

(M.2 PCIe G3 a vyšší), HDMI 

rozhraní: LAN 1Gbps, 6x USB (z toho 

min. 2x USB 3.0 nebo vyšší),  

matný LCD displej, LED podsvícení, 

úhlopříčka min. 23,8 palců, rozlišení 

Full HD (IPS), s 

reproduktory,mikrofonem a 

webkamerou 

klávesnice a optická myš 

OS Windows 10 Pro,  

záruka 3 roky   

"Acer VZ4880G čtyřjádrový procesor 

I3-10100 8833 bodů v 

cpubenchmark.net 

paměť 8 GB DDR4 2666Mhz, SSD 256 

GB (M.2 PCIe G3 ), HDMI+DP 

rozhraní: LAN 1Gbps, 6x USB (z toho 

4x USB 3.1 + 1x USB-C ),  

matný LCD displej, LED podsvícení, 

úhlopříčka 23,8 palců, rozlišení Full 

HD (IPS), s reproduktory,mikrofonem 

a webkamerou 

klávesnice a optická myš 

OS Windows 10 Pro,  

záruka 3 roky   

"Asus E5402 čtyřjádrový procesor I3-

11100B 11357 bodů v 

cpubenchmark.net 

paměť 8 GB DDR4 2666Mhz, SSD 256 

GB (M.2 PCIe G3 ), HDMI+DP 

rozhraní: LAN 1Gbps, 6x USB (z toho 

3x USB 3.2 + 1x USB-C + 2x USB 2.0 ),  

matný LCD displej, LED podsvícení, 

úhlopříčka 23,8 palců, rozlišení Full 

HD (IPS), s reproduktory,mikrofonem 

a webkamerou 

klávesnice a optická myš 

OS Windows 10 Pro,  

záruka 3 roky   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.3. Prodávající provede bezodkladně vhodné kroky k co urychlenému dodání předmětu plnění  
3.4. Ostatní články a ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy osob 

oprávněných k jednání za smluvní strany. 

4.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby uzavřený Dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 

č.340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

4.3. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si Dodatek přečetli, nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných 

podmínek ani v tísni a jeho text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své 



podpisy. 

4.4. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. 

 

V Petrohradě dne  V Roudnici nad Labem dne 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

   

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace 

Ing. Ladislav Henlín, ředitel 

 TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Ing. František Moravec 

jednatel 

   

  TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Ing. Zdeněk Jíše 

Jednatel 
 

 

 


